28/06/2022 08:05 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80423 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3696/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM REDUTOR DE
VELOCIDADE NA RUA ALBERTO DE
OLIVEIRA, EM FRENTE AO Nº 674,
MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de um redutor
de velocidade na Rua Alberto de Oliveira, em frente ao nº 674, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Os veículos trafegam em alta velocidade, colocando em riscos os pedestres e os próprios
motoristas.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do Documento: 27/06/2022 - 13:10:31
Data do Processo: 27/06/2022 - 13:53:28
Processo: 3696/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022050800012459369

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220508000124593696